主旨：

說明：

國立清華大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年8月14日
發文字號： 清研倫字第1139006390號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1_1130920研究倫理教育訓練課程 .pdf、附件3_1131016研究倫理教育訓

練.pdf、清華大學交通路線資訊.pdf、附件2_1130925學術倫理教育訓練課程.pdf

 本校研究發展處研究倫理辦公室113年下半年度辦理「研

究倫理及學術倫理教育訓練課程」，詳如說明，請查

照。

一、

二、

三、

四、

第一場：研究倫理教育訓練課程（線上課程），課程名

稱：「醫療器材臨床試驗送審常見問題及無險著風險之

醫療器材臨床試驗態樣」，日期：113年9月20日(五)。
第二場：學術倫理教育訓練課程（實體課程），課程名

稱：「學術寫作所應留意之學術倫理議題：以人文社會

與法學領域為例」，日期：113年9月25日(三)，地點：本

校校本部旺宏館3樓遠距教室B。
第三場：研究倫理教育訓練課程（實體課程），課程名

稱：「IRB審查的羽毛或令箭：以運動科學研究為例」、

「運動科學研究的性別考量-以跨性別運動員為例」，日

期：113年10月16日(三)，地點：本校校本部旺宏館遠距

教室B。
本校教職員生免費，非本校教職員生依各報名課程酌收

報名費。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 新竹市光復路2段101號
承辦人 ： 饒淑惠
電話 ： 5715131#35133
傳真 ：
電子信箱 ： rao@mx.nthu.edu.tw

1130032438

總收文　113/08/14

第1頁，共2頁

五、

六、

七、

八、

各項課程報名資訊及連結請至官網查詢，報名人數額滿

為止。

本人完成簽到及簽退流程並全程參與課程者，依報名課

程核發研習時數證明。

相關訊息請詳附件，或洽本案承辦人饒淑惠小姐(電話：

03-5715131轉 35133，電子信箱 : nthurec@my.nthu.edu.t
w)。
隨函檢附議程、海報及本校地圖資訊。

正本：國家教育研究院、財團法人國家實驗研究院、各公私立大專校院

副本：本校研究倫理辦公室 113/08/14
14:15:21

第2頁，共2頁